



Nr sprawy: 57/PNP/SW/2023

Sosnowiec, dnia 30.10.2023r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie artykułu. 359 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 późn, zm) o wartości mniejszej niż kwota określona w art. 359 ust 1 pkt 2 – ustawy Ppz pn. „**Usługa ochrony obiektów Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu**”

Zamawiający – SP ZOZ Wojewódzki Szpital Specjalistyczny nr 5 im. Św. Barbary w Sosnowcu zgodnie z art. 284 ust. 1, 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych, udostępnia treść wniosków wraz z wyjaśnieniami wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.

ZESTAW NR 1

Pytanie nr 1

Proszę o odpowiednią modyfikację załączników do SWZ o numerach 2, 4, 4a, 9, 10, ponieważ we wskazanych załącznikach została błędnie podana inna nazwa postępowania.

Odpowiedź:

W odpowiedziach z dnia 24.10.2023r. Zamawiający dokonał modyfikacji Załączników 2,4,4a, 9, 10 do SWZ.

Pytanie nr 2

Czy obowiązek konserwacji lokalnych systemów alarmowych odnosi się do wszystkich systemów zainstalowanych na terenie szpitala, czy tylko do tych, które zostały zamontowane przez wykonawcę tj. na posterunku parking wjazd główny (parking biuro) oraz na posterunku budynek wolnostojący (willa ogrodnika), a także do zamontowanego zgodnie z rozdz. II pkt. 2.3 zał. nr 2 systemu analityki wizyjnej ?

Odpowiedź:

Dotyczy wszystkich systemów alarmowych i systemów analityki wizyjnej

Pytanie nr 3

Zgodnie z zapisem pkt. 3 w rozdz. III zał. nr 2 Zamawiający wymaga, aby na każdej zmianie na terenie szpitala był zatrudniony przynajmniej jeden pracownik kwalifikowany w celu wykonywania takich czynności jak kontrole i obchody oraz nadzorowanie pracy pracowników ochrony. Proszę o wyjaśnienie, czy ten kwalifikowany pracownik może jednocześnie pełnić służbę na jednym z posterunków ochrony np. na posterunku przy SOR i Punkt Przyjęć?

Odpowiedź:

Kwalifikowany pracownik zawsze musi być na posterunku SOR i Punkt Przyjęć Planowych oraz dodatkowy w celu kontroli oraz nadzorowaniu pracowników

Pytanie nr 4

Zamawiający wymaga opracowania przez wykonawcę Instrukcji ochrony, tymczasem w paragrafie 2 umowy pkt. 3 ppkt. 3) został wymieniony plan ochrony obiektów szpitala. Czy pod pojęciem planu ochrony Zamawiający rozumie w/w instrukcję, czy wymaga również opracowania planu ochrony przez wykonawcę?

Odpowiedź:

Tak , wymagana jest instrukcja ochrony obiektów

Pytanie nr 5

Czy plan ochrony obiektów szpitala podlega uzgodnieniu z Komendantem Wojewódzkim Policji?





Odpowiedź

Nie podlega uzgodnieniu Komendanta Wojewódzkiego Policji

Pytanie nr 6

Proszę o określenie, czy na jakimś posterunku wymagane jest zapewnienie większej obsady niż jeden pracownik na zmianie? Jeżeli tak, proszę o wskazanie na którym posterunku i w jakich godzinach.

Odpowiedź

Każdy posterunek jest opisany szczegółowo w SWZ

Ponadto Zamawiający dokonuje modyfikacji odpowiedzi na pytanie nr 5 – Zestaw nr 1 z dani 24.10.2023.

Pytanie nr 5

Czy Wykonawca na etapie złożenia oferty ma skalkulować wartość oferty po nowych stawkach wynagrodzenia minimalnego obowiązujących od dnia 01.01.2024r i 07.01.2024r czy stawkach minimalnego wynagrodzenia obowiązującego w dniu złożenia oferty?

Odpowiedź:

Było:

Wykonawcy składać będą oferty uwzględniające wysokość minimalnego wynagrodzenia obowiązującą aktualnie. Waloryzacja po 01.01.24 możliwa będzie po spełnieniu warunku z art. 436 pkt 4 in fine Pzp, tj. w sytuacji wykazania, że zmiana ma wpływ na koszty wykonania zamówienia.

Jest:

Wykonawcy składając oferty powinni uwzględnić wysokość minimalnego wynagrodzenia obowiązującą od dnia 01.01.2024r. Waloryzacja po 01.07.2024r. możliwa będzie po spełnieniu warunku z art. 436 pkt 4 in fine Pzp, tj. w sytuacji wykazania, że zmiana ma wpływ na koszty wykonania zamówienia.

/Podpisano w oryginale/

p.o. Dyrektor

ds. Ekonomicznych i Zarządzania Majątkiem

Agnieszka Kozak

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 5

im. Św. Barbary w Sosnowcu